
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Cenu inspektora rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-
neša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Madonas apriņķī, Mētrienas pa-
gastā, Kalna-Kuncu mājās N° 56.

Augstāk minētā vietā mājās alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī. M> 1172.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-

neša" 217. num. izsludināto papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu Ne 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pagastā, Sta-
lidzanu ciemā, Staņislava Zepa „Bateru"
mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī. N° 862.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu

vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem

un pārdošanu", grozu savu 1929. g. U. ok-
tobra rīkojumu X° 3105, kas izsludināts
„Vald. -Vēstn." 1929. g. 241. num par

mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas

nol egšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-

jona Daugavp ils apriņķī, Preiļu pagasta
Zarānu sādžu. .. .

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-

tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7 dienā pec ta
izsludināšanas „Valdības Vēstnesi .

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu

šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu ^dzī-

votājiem.
Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī. N° 1173.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
1) Visām Rīgas,Liepājas un Daugavpils

dzirnavām un miltu lieltirgotavām uzlieku
par pienākumu paziņot man līdz š. g.
12. aprīlim, kādi maizes labības un miltu
sairumi atrodas šo uzņēmumu krājumos
uz š. g. 10. aprīli, kā arī krājumu atra-
šanās vietu.

2) Rīgas, Liepājas un Daugavpils ne-
kustamu īpašumu īpašniekiem resp. pār-
valdniekiem paziņot man līdzš.g. 12.aprīlim
to telpu atrašanās vietu, kas izīrētas
lieltirgotājiem vai dzirnavniekiem maizes
labības vai miltu uzglabāšanai, kā arī
irnieka vārdu resp. nosaukumu.

3) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
Pulkvedis-Ieitnants A. Landovskis.

Rīkojums N° 47
1933. g. 7. aprīlī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

267. Taisngriežu spuldzes,
kuni anodspriegums ir zem
1000 voltiem un anoda strāvas
stiprums nepārsniedz vienu am-
pēru 169. p.

6. apktb.
Pārējās taisngriežu spuldzes 167. p.

3. pkts.
268. Skatu un apsveikumu

kartes no celluloida, arī ar pa-
pīra lapu pievienojumu . . . 215. p.

2. a pkts.
Skatu un apsveikumu kartes

no papīra resp. kartona vai
celluloida, izšūtas vai izdarinā-
tas ar zīdu 215. p.

1.a pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
?*)-Skat

~
rīk N»32, izslud. 1933. g. ,,Vald. Vēstn."

61. numurā.

Rīkojums JVs 48
1933, g. 7. aprīlī.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika ,,Lignum "
var saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
JM° 190, 200, 220, 235, 266, 284, 310,
325/29. g., 38, 133, 156, 192/30. g„ 127,
162, 211/31. g., 54, 74, 165, 169/32. g.

un 26/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus fi-

nieru fabrika ,,Lignum" var saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar dažādām
tērauda precēm (ievedm. tarifa 142. p.
1., 2., 3., 4. un 5. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 49
1933. g. 7. aprīlī.

. Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus ,,Superfosfāta fabrika,
Mīlgrāvī, pie Rīgas a <s" var saņemt bez
muitas un akcīzes (rīk. N? 167/28. g.,
175, 271. 289. 306/29. g. 105, 183,
229/30. g., 126, 196/31. g., 55'32. g. un

12/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus „Su-

perfosfāta fabrika, Mīlgrāvī, pie Rīgas a/s"
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar ma"ngana ķiti (ievedmuitas tar.
71. p. 8. pkt.), asbestu pulverī un pār-
slās, as'nesta kartonu un asbesta auklas
(ievedm. tar. 69. p. 1., 2., 3. un 4. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 120
1933. g. 6. aprīlī.

Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas
satiksmes preču tarifa I burtnīcas

grozījumi.
Sakarā ar grozījumiem vietējās satik-

smes tarifā, Vācijas - Lietavas - Latvijas-
Igaunijas satiksmes preču tarifa I burt-

nīcā, kas izsludināta 1928. g. ,,Valdības
Vēstneša" 248. numurā, 11 nodalījumā,
Rēglamentāriski noteikumi,

p. 1. a) (48. lap. p.) pēc vārda .Jel-
gavas" jāieraksta vārds ,.Šķirotavas",

p. 4. d) Preču sūtījumu pāreja no
normai- uz platsliežu ceļiem un otrādi
(52. lap. p.), pirmās rindkopas pirmā un
otrā teikumā pēc vārda ,.Daugavpils"
jāieraksta vārds ,,Šķirotavas" un otrās
rindkopas pirmā teikumā pēc vārda .Jel-
gavā" jāieraksta vārds Šķirotavā".

Bez tam šinī punktā pēc pirmās rind-
kopas ievietotā piezīme strīpojama.

Rīkojums spēkā no izsludināšanas dienas.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 8. aprīli.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV° 124
par valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un
grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī
izdots atsevišķā izdevumā, uzdodu papil-
dināt ar sekojošo:

23. § 6. punktu papildināt ar sekojošu
jaunu punktu:

^, 7) no Dzelzavas stacijas sūtījuma sa-
ņēmējam mājās, Lubānas biezi apdzīvotā
vietā vai no sūtītāja mājām, Lubānas
biezi apdzīvotā vietā, uz Dzelzavas sta-
ciju 20 sarit.

1. piezīme. Par vienā ekspressūtī-
juma zīmē uzrādīto preču pārvadā-
šanu ņemama maksa ne mazāk kā
30 sant.

2. piezīme. Pavasara plūdu laikā,
sakarā ar ceļa vai tiltu izskalošanu
vai ceļa rūgšanas dēļ, Dzelzceļu virs-
valdei tiesība izsludinātā laikā pār-
traukt preču piegādāšanu."

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 10. aprīli.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 8. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVs 125
par valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas publicēta „Vaid. Vēstn." 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu papildināt ar sekojošo:

37. § 31. punktu papildināt ar- jaunu
punktu:

,,g) piegādājot no Dzelzavas stacijas
sūtījuma saņēmējam mājās, Lubānas
biezi apdzīvotā vietā, vai no sūtītāja
mājām, Lubānas biezi apdzīvotā vietā,
uz Dzelzavas staciju — 10 sant., par
sviesta sūtījumiem — 7 sant.

1. piezīme. Par vienā preču zīmē
uzrādīto preču pārvadāšanu ņemama
maksa ne mazāk kā 30 sant.

2. piezīme. Pavasara plūdu laikā, sa-
karā ar ceļa vai tiltu izskalošanu
vai ceļu rūgšanas dēļ, Dzelzceļu virs-
valdei tiesība izsludinātā laikā pār-
traukt preču piegādāšanu."

Rīkojums spēkā 1933. g. 10. aprīli.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Vaidibas Vēstnesi"-ar nesūtīšanu: bez piesūtīšanas-
gadu

Par"' 22-
(sa?emot ekspedīcijā)

ygadU-::: ;,;_ gadu . _
par **_

f9r- v2gadu .:: :1o;-
'.":•• l~ 3 mēn. . . 5Piesūtot pa pastu ļ'

,un pie atkalpār- Par "atsevišķu " '
deveļļem . . . .-13 numuru . ' - ]0

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N22. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par oblieāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu normēšanai alus tirdzniecībā nosaku šādas maksimālās pārdošanas cenas:
1. Alus darītavas, viņu lielnoliktavas un pārstāvniecības pārdod alu traktieriem,

restorāniem, biedrību, staciju un izrīkojumu bufetēm, vīnu tirgotavām, krodzniecības
veikaliem un pārtikas vielu pārdotavām vairumā ar pievešanu, līdzšinējā kārtībā, ne
dārgāki :

gaišo tumšo

a) mucās , par Ls 0,52 litrā Ls 0,55 litrā
b) pudelēs: »/2 litra „ „ 0,30 ,', 0,32

»/4 » „ „ 0,16 „ 0,17
2. Visi tirdzniecības uzņēmumi pārdod alu patērētājiem promnešanai ne dārgāki:

gaišo tumšo
a) "2 litra* pudeli par Ls 0,35 Ls 0,37
b) >'/4 „ . ,, „ „ 0,19 „ 0,20

3. II šķiras traktieri, restorāni, krodzniecības uzņēmumi un 111 klases staciju
bufetes pārdod alu lietošanai uz vietas ne dārgāki:

gaišo tumšo
a) 1/2 l'tra pudeli par Ls 0,38 Ls 0,40
b) I /4 „ t) „ „ 0- 21 „ 0,22
4. I šķiras restorāni un citi pirmklasīgie krodzniecības uzņēmumi un bufetes

pārdod alu lietošanai uz vietas ne dārgāki:
gaišo tumšo

a) 1/2 litra pudeli par Ls 0,45 Ls 0,48
b) i/4 ,. „ „ „ 0,24 „ 0,26
5. Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ievešanas

un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.
6. Šis rīkojums stājas spēkā 1933. g. 12. aprīlī. Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos

uz alu vairs nav attiecināms Cenu inspektora 1933. g. 11. februāra rīkojums (1933. g.
„V. V." 35. num.).

Pamats: Noteikumi par Cenu inspektora amata nodibināšanu (1932. g.
„V. V." 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 8. aprilī.
Pulkvedis-Ieitnants A. "L a n d ov s k i s.



Apstiprinu
1933. g. 14. februārī.

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JV° 126
par Upenieku un Ulmales pieturas punktu

pārdēvēšanu.
Ar 1933. g. 23. aprīli pārdēvēju uz

Liepājas-Alsungas līnijas atrodošos pie-
turas punktus ,,Upenieki" par ,,Kursu"
un „Ulmale" par Upenieki".

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
Ne 394, kas publicēti „Vald. Vēstneša"
1932. g. 20. num. un „Dzelzceļu Vēstneša"
3. num. un ievietoti „Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājumu vāku „D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, izlabot pieturas punktu nosau-
kumus „Upenieki" par „Kursa" un
„Ulmale" par „Upenieki".

Minētie nosaukumi izlabojami arī Lie-
pājas-Alsungas līnijas attālumu tabulā 22,
kas pievienota „Vald. Vēstn." 1924. g.
119. numurā un ,,Dzelzceļu virsvaldes
rīk. krājuma" 20.—23. numurā publicētam
rīkojumam Ne 156.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1933. g. 8. aprīlī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Noteikumi JVs 406
par pagaidu kustības atklāšanu uz Pakal-

niešu-Mālupes atzarojuma.

A. Vispārējie nosacījumi.

§ I-
Pamatojoties uz dzelzceļu likuma 2.panta

piezīmi, sākot ar š. g. 15. aprīli atklāju
pagaidu kustību pasažieru un preču pār-
vadāšanai uz Pakalniešu-Malupes K pla-
tuma atzarojuma.

§2.
Pakalniešu-Mālupes atzarojums savieno-

jas ar kārtējai kustībai atklāto Gulbenes-
Jaunlatgales līniju Pakalniešu pieturas
punktā.

Uz šī atzarojuma atrodas sekosi pie-
turas punkti:

Pakalnieši — 3 km attālumā no Vīk-
snas stacijas un

Mālupe — 14 km attālumā no Pakal-
niešu pieturas punkta.

Pakalniešos notiek vienīgi biļešu pār-
došana, bet Mālupē — kā biļešu pār-
došana, tā arī preču sūtījumu pieņemšana
un izdošana.

§3.
Pasažieru un preču pārvadāšanu pa

Pakalniešu-Mālupes atzarojumu dzelzceļi
izdara pēc iespējas un tikai tad, kad ap-

grozībā ir preču vai darba vilcieni. Šie
vilcieni apgrozās dienās, kad pieprasīto
vagonu skaits sasniedz preču tarifa 1. daļ.
§ 46 paredzēto 25 vagonu normu, vai kad
pieprasīta vagonu padošana noteikumu
Ne 239 kārtībā pie mazāka pieprasīto
vagonu skaita.

§4 -
Par talako staciju vai pieturas punktu

atvēršanu uz Pakalniešu-Mālupes atzaro-
juma vai tā turpinājuma sekos atsevišķi
rīkojumi.

B. Preču pārvadāšana.
§5.

Preču pārvadāšana pa Pakalniešu-Mal-
upes atzarojumu, kā arī no kārtējai kus-
tībai atklāto līniju stacijām uz minēto
atzarojumu vai otrādi, izdarāma saskaņā
ar noteikumiem Ne 239 un preču tarifa
1. daļas nosacījumiem, par cik šais no-
teikumos nav noteikts citādi.

9 °.
Nosūtot preces no kārtējai kustībai at-

klāto līniju stacijām uz Pakalniešu-Māl-
upes atzarojumu, ievērojams sekošais:

1) preču zīmes sastādīšanā:
a) sūtījums adresējams uz Bolvu staciju,
b) preču zīmē jāuzrāda saņēmēja vārds,

uzvārds un dzīves vieta un
c) blakus Bolvu stacijas nosaukumam

jāieraksta gala stacijas vai pieturas
punkta nosaukums, uz' kūpu prece
jānosūta;

2) veduma maksa par preču pārvadā-
šanu aprēķināma par visu nepārtrauktu
attālumu no izsūtīšanas stacijas vai pie-
turas punkta līdz gala stacijai resp. pie-
turas punktam, kas atrodas uz atzarojuma;

3) ja triju dienu laikā, skaitot no sū-
tījuma pienākšanas brīža Bolvu stacijā,
sūtījuma nosūtīšana uz Mālupi nebūtu
iespējama, tad Bolvu stacija, ja tā nav
saņēmusi nosūtītāja vai saņēmēja citādu
rīkojumu, pāradresē sūtījumu uz Kupravu.
Reizē ar to Bolvu stacija rakstiski paziņo
izsūtīšanas stacijai nosūtītāja informē-
šanai un Mālupes pieturas punktam pa-
ziņošanai preču saņēmējam, ka prece no-
sūtīta uz Kupravu un tā tur izpērkama.
Kupravas stacija, izdodot šādu sūtījumu,
aprēķina un iekasē veduma maksu par
visu nepārtrauktu attālumu, kāds ir no
izsūtīšanas stacijas līdz Kupravai, bet
gadījumā, ja par pārvadāšanu no izsūtī-
šanas stacijas līdz Bolviem veduma maksa
jau būtu samaksāta izsūtīšanas stacijā,
tad vienīgi par attālumu no Bolviem līdz
Kupravai. Maksa par vagonu aizturē-
šanu un preču uzglabāšanu šādos gadī-
jumos nav ņemama.

§7.
Nosūtot preces no Pakalniešu-Mālupes

atzarojuma uz kārtējai kustībai atklāto
līniju stacijām vai pieturas punktiem, jā-
ievēro sekošais.

1) pieprasījumi par tukšu vagonu pa-
došanu uz Pakalniešu-Mālupes atzarojumu
preču iekraušanai iesniedzami Bolviem
vai Mālupei, pie kam pēdējā par ienā-
kušiem pieprasījumiem paziņo Bolvu sta-
cijai. Pieprasījumi iesniedzami ne vēlāk
kā 24 stundu laikā pirms preču iekrau-
šanas;

2) pieprasot vagonus preču iekraušanai,
nosūtītājam jāiesniedz uz katru piepra-
sīto vagonu izrakstīta preču zīme^

3) Mālupe pieņem preces nosūtīšanai
līdz visām vispārējai lietošanai atklāto
līniju stacijām un pieturas vietām.

C. Pasažieru pārvadāšana.
§8.

Ar preču vai darba vilcieniem, kādi
apgrozībā uz Pakalniešu-Mālupes atzaro-
juma, dzelzceļi pārvadā arī pasažierus.
Maksa par pasažieru pārvadāšanu aprē-
ķināma pēc III kl. tarifa, kāds pastāv
uz valsts dzelzceļiem, un par visu Pakal-
niešu-Mālupes posma attālumu.

8 J -

Biļetes braucienam no Pakalniešiem uz
Mālupi vai otrādi pārdod Pakalniešu un
Mālupes pieturas punkti. Bolvu un Vīk-
snas stacijas pārdod arī biļetes braucie-
nam no šīm stacijām līdz Pakalniešu-
Mālupes atzarojuma pieturām un otrādi.
No pasažiera, kas iekāpj vilciena apstā-
šanās laikā uz posma Pakalnieši-Mālupe,
vilciena virskonduktors iekasē braukuma
maksu par visu šī posma attālumu, iz-
sniedzot braucējam papildu ieņēmumu
kvīti (ser. F 457). Biļetes izdodamas vie-
nīgi braucienam vienā virzienā.

§ io.

Pasažieri, kas iekāpj vilcienā uz posma
Pakalnieši-Mālupe, tarifu pazeminājumus
nebauda, izņemot vienīgi bērnus, kuri
bauda dzelzceļu likumā tiem paredzētos
atvieglojumus.

D. Atbildība.
§ ii.

Atbildība par preču piegādāšanas ter-
miņu neieturēšanu, kā arī par preču bo-
jājumiem, iztrūkumiem vai zaudējumiem,
kup rastos no vai sakarā ar preču pār-
vadāšanu pa Pakalniešu-Mālupes atzaro-
jumu, dzelzceļi neuzņemas. Tāpat dzelz-
ceļi neuzņemas atbildību par nelaimes
gadījumiem ar pasažieriem, kas notiktu
uz Pakalniešu-Mālupes atzarojuma.

§ 12.
Par ritošā inventāra un ceļa bojāju-

miem, kas rastos uz Pakalniešu-Mālupes
atzarojuma preču īpašnieka vainas dēļ
atbildību nes preču īpašnieks nodarīto
bojājumu pilnas vērtības apmērā.

§ 13.

Par precēm, kuras nosūta no kārtējai
kustībai atklāto līniju stacijām uz Pakal-

niešu-Mālupes atzarojumu, dzelzceļu atbil-
dība izbeidzas, bet preču īpašnieku atbil-
dība sākas no šo preču vilciena atiešanas
momenta no Bolvu stacijas uz atzaro-

jumu. Turpretim par precēm, kuras no-

sūta no Pa kalniešu-Mālupes atzarojuma

uz kārtējai kustībai atklāto līniju staci-
jām, preču īpašnieku atbildība izbeidzas,
bet dzelzceļu atbildība sākas no šo preču

pienākšanas brīža Bolvu stacijā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Skaistmuižas meliorācijas sabiedrībā „Linoks",

jāņem dalība Linoka ezera novada II daļas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M..,. Darbu
3 Dalībniekam Maju *aJNs izmaksa pēc
,fe D l"h ' k

Dalībnieka piederošo vai Kadā pagastā atrodas mājas projekta,
īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkina Piezīmes

?g. Vārds un uzvārds tiesību e;ošo māju rnērnie- zemes jederēja da^bniekuapzīmējums nosaukums ' clbas gra tmatu balsu skaitu
£

nosauKums plāniem reģistra oaisu sKaitu
g Ļs

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. ļ 8. 9.

1. Ignats Ignata d. Tračums, Jezups
Ignata d. Tračums, Antons Igna-
ta d. Tračums, Anastasija Ignata
meita Tračums un Konstancija
Andreja m. Tračums Līdzīpašnieki Gerķu sādžas viens.

2. Jēkabs Pesters " . īpašnieks Zagorje
3. Ādams Ādama d. Gerķis .... „ Gerķu sādžas viens.
4. Jezups Jāņa d. Ravdivja un Ekate-

rina Jāņa m. Ravdivja .... Līdzīpašnieki Vainiņķu sādžas viens.
5. Vincents Antona d.Dilba, Elizabete

Donata m. Vonogs, Helēna Au-
gusta m. Vonogs, Anna Augusta
meita Vonogs un Melānija Au-
gusta m. Vonogs _ „ Gerķu sādžas viens.

6. Donats Jāņa d. Kurcišs īpašnieks „ „ „
7. Jānis Donata d. Tračums. . . . ,, ,, ,,_ „
8. VikentijsKonstancijasd.Golovenko „ Vaiņišķu sādžas viens.
9. Vikentijs Osipa d. Beļevičs . . . „ „ „ „

10. Antons Donata d. Beļevičs . . . „ „ „
11. Mārtiņš Kazimirs Vikentija d. Rav-

divja ! „ „ „
12. Kazimirs Sīmaņa d. Tračums . . „ Gribuļu I sādžas viens.
13. Kazimirs Vikentija d. Visockis. . „ Vaiņišķu sādžas viens.
14. Vikentijs Ludviga d. Rukmanis . . ' „ Ezergali
15. Staņislavs Jāņa d. Puza ' , „ | Māliņi
16. Pēteris Pētera d. Baško „ [ Skaista

Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Archīva Ne 1830. Mel. sab. reģ. Ne 1685.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas ņemamas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā

14 Krāslavas pagasta 50,— pie darbu pirmreizējas izve-
Skaistas pagasta 83,— s>> tā arI P'e izveit?

10, 10. Krāslavas pagasta 183,- f^Lk^ne^fvērā'da/Su
faktisko izmaksu, kura var

22 — Skaistas pagasta 495,— būt mazāka vai lielāka.

9, 9a — Krāslavas pagasta 124,—
8, 8a — „ „ 145—

7 „ „ 585 —
23, 23a — Skaistas pagasta 153,—
16, 16a — „ „ 222 —
17, 17a — „ „ 140 —

12 — „ „ 287 —
8 — Krāslavas pagasta 110,—

1,1a — Skaistas pagasta 40,—
8F — Skaistas pagasta Skaistas muižas 371,—
7F — „ , 484,—

19F — „ „ 136—

Kopā ! 3608 —
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, kā Latvijas
konsulāta Klaipēdā jaunā adrese ir se-
lco<ļ3

Liepu, g-vē Ne 21/22,
Klaipēda (Memel), Lithuanie,

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka jauniecel-

tais Latvijas konsuls Montrealā, Kanādā,
A. Gabourv grozījis savu telegrammu
adresi, kura tagad ir sekoša:

Conslatvia Montreal.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītāja v. izp. A. Kampe.

Paziņojums.
Pamatojoties uz dzelzceļu likuma

43 1. pantu, kā arī uz šā likuma 54. un
84. pantu piezīmēm, valsts dzelzceļi, sākot
ar 1933. g. 10. aprīli, piegādās no Dzelzavas
stacijas saņēmējam mājās, Lubānas biezi
apdzīvotā vietā, un no sūtītāja mājām,
Lubānas biezi apdzīvotā vietā, uz Dzel-
zavas staciju tālāk pārvadāšanai pa dzelz-
ceļiem šādus sūtījumus:

1) ekspressūtījumus un
2) parastā un lielā ātruma preču sū-

tījumus,
kuri, saskaņā ar tarifa nosacījumiem,
iekraujami vagonos vai izkraujami no
tiem ar dzelzceļu līdzekļiem.

Sūtītājiem, kas vēlas, lai viņu sūtīju-
mus no viņu mājām Lubānas biezi ap-
dzīvotā vietā nogādā uz Dzelzavas sta-
ciju, tie jāpieteic dzelzceļu aģentūrā.
Lubānā, Lubānas muižā, garāžas mājā.

Par sūtījumu piegādāšanu dzelzceļi ņems
tarifā paredzēto maksu.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis,

Finanču direktors Mazkalniņš,



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. marta nolēmumu,
meklē Katrini-Lidu Politis, kas apsūdzēta
pēc Sodu lik. 420. p. 1. d. 1. pkt. Katrine-
Lida Politis dzimusi 1911. g. 22. janvārī. Lat-
vijas iekšzemes, pase LF N° 12720 viņai izdota
no Ozolnieka 'pagasta valdes 1927. g. 6. sept.
ar Ne 20. Pēdējā laikā viņa dzīvojusi Jelgavā,
Marijas ielā Ne 42. Katrine-Lida Politis aizve-
dusi sev līdz cietušo meiteni, apm. 7 gadus veco
Aleksandru Ivanovu, kura bij. nodota viņas
uzraudzībā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Katrines-Lidas Politis tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Katrini-
Lidu Politis apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas
pilsētas izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklē-
šanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
R. s. JNs 119/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 30. marta nolēmumu,
izbeidz Jāņa-Eduarda Mella meklēšanu, kas
ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1933. gada
20. marta 64. numurā iespiesto sludinājumu, jo
apsūdzība pēc Sodu lik. 51. p. un 158. p. 2. d.
2. pkt. pret Jāni-Eduardu Melli izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
R. s. Na 94/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Kriminālās policijas pārvaldes
zagto mantu un lopu saraksts JV» 38.

981. Velosipēds, firmas ..Staburags", Ne 403,
melns.

982. Velosipēds, firmas „Leitner", Ne 161979,
brūni emaljēts.

983. Pulkstenis, vīr., jaunzelta, kabatas pulk-
stenis firmas ,,Union Horlogen", Ne 514586.

984. Revolveris, ,,Browning" sist.. Ne 154384,
kal. 7,65.

985. Velosipēds, firmas ,.Erenpreis & biedri",
ar nosaukumu ,,Omega", Ne 35876.

986. Zirgs, sirmas spalvas, apm. 16 g. vecs,
137 cm augsts, cirptām krēpēm.

987. Velosipēds, firmas ,,Buks ", Ne 1274,
melns.

988. Velosipēds, firmas ,,Dantu ", Ne 2708,
mazlietots.

989. Velosipēds, firmas ..Grand", brūns,
Ne 222851.

990. Velosipēds, firmas ,,Simson", Ne 7793,
melns.

991. Revolveris, firmas ,,Liliput ", JMb 62,
kal 6 35.

992. ' Revolveris, ,,Vater", ar Ne 705739.
993. Karotes, 2 sudraba, desertkarotes ar

monogr. „A. V.", „M. V." un „E. V." 1907. g,
994. Medību bise, firmas ,,Marsell", 16 kal.,

Beļģijas.
995. Velosipēds, firmas ,,Sterling ", Ne 14692,

melns, mazlietots.
996. Portsigārs, sudraba, ar burtiem ,,0. T.",
997. Velosipēds, firmas ,,The Segai",Ne376814,

melns.
998. Velosipēds, firmas ,,Latvello ", Ne 24439,

melns, niķelētām feljām.
999. Velosipēds, ,,Omega", ar Ne 36320.
1000. Velosipēds, firmas ,,Lipperts" Ne 3802 ,

melns.
1001. Pulkstenis, sudraba, ar iniciāļiem ,,P.H."

vāka iekšpusē iegravējumi — ,,19.29.111.30".
1002. Velosipēds, firmas ,,Latvello ", Ne 23390,

Atrasti un meklēšanu izbeigt;
..Šmeiser" sist. revolveris Ne 96985. (Sk. sar.

Ne 21, kārt. Ne 476).
,.Hambers" sist. revolveris Ne 2106. (S. sar.Ne36,

kārt. Ne 929).

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Kriminālas policijas pārvaldes

priekšnieks O. Tīfentāls
Darbvedis (paraksts),

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 10. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,14—5,18
1 Anglijas mārciņa 17,35—17,80

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku . 39,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....208,50—210,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 08—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māķlers P. Rupners.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Landskoronas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Maču, M. Andžanu un L. Andžanu sādžu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<" _. Darbu
r. Dalībniekam Māju **** izmaksa pēc

5 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas P™J^

6 - , _ īpašumu vjna |jetošanā pgc pgc un pie kādas agrākās muižas anrēkinavārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes jederēja dalībnieku
f apzīmējums nosaukums ,!?gra.matu balsu skaitu
^

nosauKums plāniem reģistra

'! 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 1) Snitko Osips Germana d., 2) Šnitko Bo-
ļeslava Germana d., 3) Šnitko Jānis Ger-
mana d. un 4) Šnitko Kolete Germana m.. īpašnieki

2. 1) Eisaks Ipolita Miķeļa m., 2) Eisaks
Jānis Heronima d., 3) Eisaks Julijana
Heronima m., 4) Eisaks Feliciana Hero-
nima m., 5) Eisaks Anna Heronima m.,
un 6) Eisaks Marija Heronima m. ... īpašnieki

3. 1) Dorzeniķs Leons Leona d. un 2) Dor-
zeniks Donats Leona d īpašnieki

4| 1) Čerenoks Kazimirs Stepana d 6/7 id. d. īpašnieks
" l 2) Čerenoks Marija Stepana m i/7 id. d. īpašniece

5. Meikšans Miķelis Antona d īpašnieks
1) Andžans Domna Ādama m i,id. d. īpašniece
2) Andžans Albins Donata d *f2\ id. d. īpašnieks

g J 3) Andžans Eduards Donata d 4/2i id. d.
4) Andžans Broņislavs Donata d 4/2i id. d.
5) Andžans Franciska Donata m V? >d- d. īpašniece
6) Andžans Juzefa Donata m \j7 id. d. „

7. Ručevskis Jānis Staņislava d īpašnieks
o / 1) Staņevičs Malvine Antona m l/2 id. d. īpašniece

" \ 2) Andžans Antoniņa Antona m '/2 id- d. ,,

II)
Andžans Marija Matīsa m 1/7 id. d. īpašniece

2) Andžans Pēters Jāņa d 3 /7 id. d. īpašnieks
3) Andžans Aleksandrs Jāņa d 3 J7 id. d. „

JO. Mačs Konstantīns Mārtiņa d īpašnieks
11. Andžans Aleksejs Miķeļa d....... . ,,
„ f 1) Daudišs Salomeja Staņislava m. . . . 6 /7 id. d. īpašniece

\ 2) Daudišs Agnesa Franča m V? 'd. d. „

n f 1) Daudišs Staņislavs Andreja d 6 /7 id. d. īpašnieks
u\ 2) Daudišs Agnesa Franča m 1/7 id. d. īpašniece

i 1) Andžans Antons Antona d V2 'd. d. īpašnieks
14-

\ 2) Andžans Pēters Jāņa d. .- V2 id. d.
15. Andžans Leonors _Miķeļa d īpašnieks
16. Greidans Jāzeps Ādama d ,,

/l) Ručevskis Aloizs Staņislava d V2 >- d. īpašnieks
11?

\ 2) Greidans Eduards Antona d. .... 1/2 id - d.

( 1) Andžans Katrine Staņislava m. . . . 1/7 id. d. īpašniece
18. { 2) Andžans Vladislavs Ludviga d. . . . 5 /7 id. d. īpašnieks

( 3) Andžans Angeline Ludviga m. ... '/7 id. d. īpašniece

Lielo-Andžanu sādž. viens. 44 10843 Šķaunes pag. Lielo-Andžanu sādžas 55,—

21,21a, 10821 „ „ „ „ 55 —
21b

39,39a 10838 „ „ „ » 10,—

,Maz-Andžanu sādž. viens. 9 15754 Šķaunes pag. Maz-Andžanu sādžas 635 —
3, 3a 15748 „ „ „ „ 210-

4, 4a 15749 „ „ „ „ 80-

2, 2a 15747 „ „ „ „ 135—

} „ „ „ 1, la 15746 „ „ „ „ 190,—

6 15751 „ „ „ „ 70 —

Maču sādž. viens. 35 6118 Šķaunes pagasta Maču sādžas 270 —
33 6131 „ „ „ „ 350 —
34 6134 „ „ „ „ 270 —

I „ „ „ 30,30a 6132 „ „ „ „ 215,—

} „ „ „ 31 6148 „ „ „ „ 220,—

29 6133 „ „ „ „ 85 —
Maz-Andžanu sādž. viens. 8 15753 Šķaunes pag. Maz-Andžanu sādžas 280 —

} „ „ „ 7 15752 „ „ „ „ 321-

5 15750 „ „ „ „ 82,—

Kopā i 3533 —

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai kā pie darbu pirm-

reizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1933. g. 18. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva J\fe 1493. Mel. sab. reg. X° 655. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 22. februāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Daugavpils apr.
Skaistmuižas meliorācijas sabiedrības „Li-
noks" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Linoka ezera novada II daļas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Skaistmuižas meliorācijas sabiedrībā „Li-
noks", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 22. februāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-

tamenta sastādīto un Ludzas apriņķa
Landskoronas meliorācijas sabiedrības

dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Maču,
M. Andžanu un L. Andžanu sādžu novad-

grāvju projektu.
Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem

dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Landskoronas meliorācijas sabiedrība, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešana, saistīto

izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kar-

tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovics.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Māksla.
Dailes teātrī izrādīja sestdien, atgādā-

joties Gerharda Hauptmaņa nesen
nosvinēto 70. dzimšanas dienu, viņa drāmu
„Audēji" (Leona Paegles tulkojumā),
kurā attēloti ļoti spilgtās krāsās pagājušā
gadsimta pirmā pusē Silezijā pastāvošie
satriecoši bēdīgie dzīves apstākļi, kas iz-
skanēja kā apsūdzība pret kapitālisma
valdību. Šo smago, pa daļai paveco
tematu labā Smiļģa režijā cēla dzīvi —
pie tam nepārspīlēti — priekšā Dailes
teātpa personāls. Drāma no sākuma līdz
beigām rāda, ka to sacerējis meistars
dramatiskā mākslā. Tur tik daudz tipisku
noteiktu personu ar cieši apzīmētu pie-
kritīšu uzskatu un darbību katrā vietā!
Nekur nav pārliecīga garuma un garlai-
cības. Par aktieriem varēja visumā no-

priecāties vien, ka tie ar labu izpratni
un veiksmi viscaur izpildīja savas tipiskās
lomas, sākot no parķu fabrikanta, viņa
rokas puišiem, daudziem bēdīgajiem audē-
jiem un beidzot ar lupatu lasītāju. Tā
ka šis personāls bija liels, tad aprobežo-
simies ar šo vispārējo aizrādījumu un
spriedumu, neapstājoties pie atsevišķiem
vārdiem. Atzinību viņiem visiem! A.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu
sludinājumi.i

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kalerijas Sergeja m. Okolo-
Kulaks, dzim. Frolovs pilnv.
zvēr. adv. pal. Ananija Blanken-
šteina lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 15. martā
publicēto, 1927. g. 6. jūlijā
Majoros mir. Nikolaja Ādama d.
Okolo-Kulaka un viņa sievas
Kalerijas Sergeja m. Okolo-Kulaks
dzim. Frolova, 1910. g. 14. apr.
notariāli kārtībā taisīto sav-
starpēju testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Nikolaja
Ādama d. Okolo-Kulaka manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tārim, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g, 23. martā.
L. Ne 3107/33. 34595b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. martā izklausīja Hennas
Koblencs hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
7000 rb|., apstiprinātu 1910. g.
29. jūl. ar Ne 1652 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 2. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1154
par labu Mārtiņam Jāņa d.
Eglitim, kas to cedējis blanko,
pēc tam tā pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampi, kas to atkal
cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
L. Ne 2494. 34637b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Lutriņš un
Ginda Kacelkovičs (Katzelkovitz)
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1933. g. 7. martā reģ. Na 2729,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Na 3242. 381b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451 . p
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 24. oktobrī mirušā
Mārtiņa Pētera d. Melbārzda
1932. g. 18. oktobrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 1455/33. g. 34314z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Kārļa d. Purina lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
15. martā publicēto, 1931. g.
28. decembrī Rankas pag. mir.
Kārļa Pētera d. Pūriņa un tā
dēla Jāņa Pūriņa mantojuma
līgumu, kas apliecināts pie Cēsu
apr. 2. iec. miertiesneša 1929. g.
11. janvārī, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Pētera d. Purina
mantojuma līgumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g,. 23. martā.
L. Ne 3154/33. 34624b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
7. martā izklausīja Jāņa, Doro-
tejas, Voldemāra, Ģertrūdes un
Annas Alkšņu hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
500 rbļ., apstiprinātu 1916. g.
20. maijā ar Ne 93 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. 111 hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 444
par labu Aleksandram Fedora d.
Riekstiņam, kas to cedējis blanko.

Rīgā,' 1933. g. 23. martā.
L. Ne 1967. 34635b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. martā izklausīja Friča Mežīta
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 8000 rbļ. ap-
stiprinātu 1911. g. 16. maijā
ar Ne 254 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Jaunjērcēnu muižas
zemes gabalu Ne 2-b, un 44-b,
ar zemes grām. reģ. Ne 1817
par labu Jānim Pētera d. Eglītim.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
L. Ne 2127. 34636b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
t Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 4. septembrī Rīgā
mirušā Pēlēja Jēkaba d. Saliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skatfot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
L. Ne 3031/33. 34652b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1933. g.
15. martā izklausīja Matlas Rei-
sers hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par
10.000, 15.000, 15.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1903. g. 25. okt.,
27. okt. 1909. g. 23. sept.,
ar NaNe 1483, 1486, 1806 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 3. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 1610
par labu Noacham Haima d.
Šurdutam, kas viņu cedējis blanko

Rīgā, 1933. g. ' 23. martā.
L. Ne 2428. 34638b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. augustā Rīgā
mirušā Andreja Andreja dēla
Komsāra ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās persgnas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
L. Ne 3159/33. 34653b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011. 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. janvārī Rīgā mir. Mi-

ķeļa Muižuļairatklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. maitā.
L. Na 3192/33. 34702

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. gada 4. septembrī Rīgā
mirušā Simona - Jūlija Jāņa d.
Erberga ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
L. Ns 3182/33. g. 34703

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 15. febr. Rīgā mir. Veroni-
kas Viktora m. Arājs, dzim. Mac-
kevičs, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
L. Ne3180/33 3470i

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 25. aprīlī mir. Jāņa Kārļa
dēla Vilciņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
L. Na 3162/33. g. 34707

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. (datums nezin.) mir. Oto
Andreja d. Madernieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 24. martā.
L. Ne 3172/33. g. 34708
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 12. maījā
Salacas pagastā mirušā Jāņa
Mārča dēla Granta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
5īs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
L. Na 3211/33. g. 34709

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Valters Oskara d.
Kiršts (Kirscht) un Irene Paula m.
Dauge noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1933. g. 14. martā, reģistra
Ne 1521, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Ne 3295. 380b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Bi r k e n s.

Preiļu pils. valde izsludina pār
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 239 ser. Ne 24870, izd. no
šīs pils. valdes 1930. g. 16. apr.
ar Vasilija Osipova vārdu. 723o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Tovt-
kevičs un Dagmāra Viktora m.
Tovtkevičs, dzim. Grove, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1933. g. 15. martā reģistra
Ne 1734, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Na 3302. 379b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Antons Miķeļa d. Lie-
tiņš un Marta-Ludmila-Malvīne
Pētera m. Lietiņš, dzim. Kalniņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1933. g. 10. martā
reģistra Ne 652, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Ne 3235. 382b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Augusta d.
Strokšs un Paulīne Pētera m.
Mincinhofs noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1933. g. 11. martā,
reģistra Ne 664, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlušiVietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Na 3281. 383b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs-Aleksandrs
Katenbachs un Līza Katenbachs
(Kattenbach), dzim. Polis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1933. g. 15. martā, reģ. Na 1995,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Ne 3282. 384b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Oto d.
Kraucis un BertaJāņa m. Kraucis,
dzim. Vanders, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Alūksnes notāra B. Baumaņa
1933. g. 9. martā, reģistra Na 175,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Ne 3303. 385b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šmuels Neucha d.
Dvorcovs un Frīda Nafteļa m.
Supers noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1933. g. 9 martā reģistra
Na 1434, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Ne 3243. 386b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Leopolds Heinricha d,
Sīreks (Sierek) un Irina Adolfa-
Frīdricha m. Sīreks (Sierek), dzim.
Mertens, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1933. g. 10. martā,
reģistra Ns 1490, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēlušiVietējo civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Ne 3265. 387b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes namata , paziņo is-
pārībai, ka Pēteris F 'eimanis
un Alīse-Zeima Freimanis, dzim.
Janerovskis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1933. g. 16. martā,
reģistra N<> 3010, ar kuru viņi ,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,

ir atcēluši Vietējo civīllik. 79
un turpm. p. p. paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
L. Ne 3316. '388b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Alfrēda Kristiana-Mada Pē-
tera d. Jonassena lūgumu viņa
prasības lietā pret Floru-Edvina
Tomas m. Jonassens, dzim. Char-
les, par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kūjas dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1322. 413b

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
7. martā Marijas Akirrv» m. Pri-
lucks, dzim. Smetanin, prasības
lietā pret Grigoriju Evstafija d.
Priluckis par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1916. g. 4. jūlijā
Krievijā Vologodskas guberņā,
Berezonavolockas pag. pēc pa-
reizticīgo ritus starp Grigoriju
Prilucku un Mariju Priluckis,
dzim. Smetanins, piešķirot prasī-
tājai viņas pirmslaulības uzvārdu
Smetanin un atļaujot viņai tūliņ
pēc šī sprieduma spēkā stāšanas
doties jaunā laulībā, piešķirot
prasītājas audzināšanā prāvnieku
nepilngadīgo dēlu Vladimiru,
dzim. 1917. g. 30. oktobri, un
uzlikt atbildētājam par labu
prasītājai tiesāšanas izdevumus
Ls 22,—.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ne 179. 513b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām i 7. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 14. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Katlakalna jaunatnes izglītības
biedrība" ar valdes sēdekli Katla-
kalna pagastā. 34239b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas pag. gada
29. novembra lēmumu reģistrēti
,,Vislatvijas krāj-aizdevu sabied-
rības" biedru pilnā sapulcē 1932.g.
18. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 34240b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu- uzaicina

tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā
uz Kurtam Hacham piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Galsvichhofas muižas zemes-
gabalu ar zemes grām. Nē 26
pēc 1899 g. 26. nov., 1900. g.
.9. septembrī un 1903. g. 8. aug.
ar žurn. Ne 1321, 985 un 677
korroborētām un uz Gustava Nol-
kena, Aleksandra Maiera un So-
fijas Nolkens vārdiem izrakstītām
obligācijām par 8000, 7500 un
2000 kr. rbļ., ierasties šai tiesā
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn." un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kur-
tam Hacham atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 618/33. 34323b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.
gada 23. jūnijā mirušās Helenes-
Šarlotes Friča m. Poriets, dzim.
Salenieks, atstāto mantojumu kā-
das tiesbas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 1413/33. g. 34315z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
29. decembri mirušā Kārļa Jāņa d.
Beļinska atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Na 1588/33. g. 34317z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
21. februārī mirušās Elvīras-Li-
zetes Kristapa m. Veiss atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spsku zaudējušānm.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 1227/33. g. 34318z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdļņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
26. maijā mirušā Kārļa Andreja d.
Kuivas atstāto mantojumu kā-

das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju menesu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vestn.' .

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. marta.
L. Na 1585/33. g. 34319z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. uJ-JSfinliņš.

lelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
19. oktobrī mirušā Jāņa Gūtmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditor. u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1933. g. 25. martā
L. Ne 721/33. g. 34322z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
11. janvārī mirušās Māres (Ma-

rijas) Jorģa m. Šausans, dzim.
Laimiņš, atstāto mantojumu kā-
das t'iesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 1583/33. g. 3432Iz

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 16. oktobri Valkā mir.
Jāņa Friča d. Sūnas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 3155/33. g. 34706
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. gada 9. martā Rīgā
mirušās Līnas Kristapa m. Šnei-
ders, dzim. Dambergs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam :r
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1..pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 2621/33. g. 34704

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.;
298., 301., 309., 311. p. pamata;
uz Mārtiņa Denemarka lūgumu
viņa prasības lietā pret Irmgardi
Denemarks, dzim. Hibners, pai
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dz'īves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Na 520. 412b

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. februārī mirušā Teodor» Feo-
dota d. Fedotova, 1928. g.23. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 5. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Nē 431a.30. 34264b

Priekšsēd. v. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. jūnijā mirušā Vasilija Silova,
1928. g. 31. martā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 1. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 1530a.;32. 34265b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš^

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451 p'
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 24. novembrī mirušā
Kārļa Barona 1931. g. 22. oktobri
notariāla kārtībā sastādīto testa-mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu , pieteikt savu<
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot nosludinājuma iespieduma diena«
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesība*
atzīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 775/33. g. 34316z

Prirekšsēdētāja v. Veiss
Sekretāra p. i. ļ. Bārdiņš!

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g,
13. jūnijā mirušā Žaņa Pētera d,
Sama atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 1314/33. g. 34320z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1100 un
570 kr. rbļ. parādi pēc parādu
aktīm, korrob.: 1) 1867. g.
4. augustā ar Ne2066 un 2) 1902.g.
20. maijā ar Nē 471 uz Sieru
muižas zemes gabalu ar zemes
grām. Nē 170, atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējam Oskaram
Pētersonam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 230/33. g 34332b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. p. un Civīlproc.
nolik. 454., 499., 544., 794.,
816. un 823. pantu pamata,
dara zināmu Miķelim Ulmanim,
ka tiesa š. g. 16. janvārī aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Līzi Ulmanis, dzim. Eglīte,
šķirt. L. Ne68/33. g. 34333b

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra pal. (paraksts).

___ Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Pāvila-Jura Hartmaņa
piederošā nekustamā īpašuma
Jaunsvirlaukas pag. ,,Lamperu "
mājām ar zemes grām. Ne 1746,
1913. g. 27. februārī ar žurn.

Ne 511 ar Jāņa Hartmaņa vārdu
korroborēts parāda akts par
1000 kr. rbļ., ierasties šai tiesā
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pāvilam
Hartmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 613/33. 34324b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš,.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, uzaicina

to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Vilim Ģederta
dēlam Tiltiņam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Liel-Iecavas muižas ,.Praulu"
mājām ar zemes grām. Ne 2610
korroborēts akts: 1900. g. 21. dec.
dāvinājuma līgums, kas noder
Jānim, Emilijai un Lībai Mārtiņa
bērniem Krieviņiem, kā prasī-
juma dokuments par 300 kr. rbļ.,
korroborēts 1901. g. 13. janvārī
ar Ne 31, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-

iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Vilim
Tiltiņam atvēlēs prasīt lupotekas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Na 609/33. 34326b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p^J-jSārdjņjL

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Teodoram Bunam
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr. ,.Būnu" mājam
ar zemes grām. Ne 16175 korrob.
akts: obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izd. 1913. g. 8. maijā ar Bauskas

Lauksaimniecības un palīdzības
biedrību krāj-aizdevu s-bas vārdu
un korroborēta 1913. g. 13. maijā
ar Ne 1161, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Teodoram
Būnam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 631/33. 34327b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa," |
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Krišjānim
Kroniņam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Liel-
Iecavas muižas ,,Kulaju" mājām
ar zemes grām. Ne 2524 korrob.
akts: 1607. g. 18. decembra
dalījuma akts, kas noder Līzei
Kroninš kā prasījuma dokuments
par 200 kr rbļ. un korroborēts
1907. g. 19. decembrī ar Ne 2252,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 25. martā.
L.Ne 611/33. 34325b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jegavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
Jura d. Tumšajam piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.
Grienvaldes muižas Gala-Stungu
mājām ar zemes grām. Ne 11417
korroborēta akts; prasījuma do-
kuments par 1000 kr. rbļ. pēc
1913. g. 7. janvārī.starp Jēkabu
Pētera d. Jurševski arī Jurševicu,
kā dāvinātāju, un Pēterijēkaba d.
Jurševski arī Jurševics, kā dā-
vanas saņēmēju, slēgtas dāvinā-
šanas akts, korroborētas 1913. g.
7. janvāri ar žurn. Ne 56 uz
Bauskas apr. Grienvaldes muižas
Stunge-Liel mājām ar hip.
Ne 3506, prasījums pēc kura
ar 1923. g. 13. decembra pirkuma-
pārdevuma līgumu un tā paša
līguma 1927 g. 17. augusta
papildinājumu, korrob. 1927. g.
2. decembrī ar žurn. Ne 6375,
pārvests arī uz Grienvaldes mui-
žas Gala-Stungu mājām ar hip.
Ne 11417, ierasties šai tiesā
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēkabam
Tumšajam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 610/33. g. 34329b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grām.
nodaļā uz Leontīnei-Anetei
Krista m. Galiņš, dzim. Kalniņš,
piederošā Jelgavas pils. V hip.
iec. immobila ar zemes grām.
Ne 286, 1913. g. 14. februārī
ar žurn. Ne 428 korroborēta
obligācija par 3000 kr. rbļ.,
ierasties šai tiesā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Leontīnei-
Anetei Krista m. Galiņš atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 633/33. g. 34328b

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Ansim Friča d. Seg-
liņam piederošā nekustamā īpa-
šuma Talsu apr. no Sabiles
muižas Vecdzegužu mājām at-
dalītā zemes gabala ,,Lejnieki "
ar hip. Ne 4447 1910 g. 5. aug.
ar žurn. Ne 1408 korroborēta
obligācija par 3500 kr. rbļ.,
ierasties šai tiesā mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-

iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Ansim
Friča d. Segliņam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 635./S3. g. 34330b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas

Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu

nodaļā uz Jānim Ģederta d.
Vilcinām piederošā nekustama
īpašuma Garozes muižas zemes
gabala ar zemes grām. >» 5208
1912. g. 31. jūlijā ar žurn. Ne2124
korroborēta obligācija par 2000

kr rbļ., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda akti

par anullētu un lūdzējam Jānim
Ģederta d. Vilcinām atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes gram.

Jelgavā, 1933. g. 25 martā.

L. Ne 647/33. g. 34331b
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra p. i. J- Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. p. un Civīlproc.
nolik. 701., 808., 816. un 823. p.
pamata, dara zināmu Natālijai
Tumšs, ka tiesa 1932. g. 11. aug.
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Nikolaju-Pēteri Tumšs
šķirt. L. Ne81/32. g. 34334b

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. un 63. p. un
Civīlproc. nolik. 454., 499., 526.,
800., 808., 816. un 823.p. pamata,
dara zināmu Fricim Jurgenovskim
ka tiesa 1932. g. 18. augustā
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Kati Jurgenovskis, dzim.
Knibis, šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ne 203/32. 34335b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu, uzaicina 1932. g.
10. decembri Ziemupes pagastā
mirušās Mades Jēkaba meitas
Kleinšmits mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu;
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. martā.
Ne 550m/33. 34241

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1932. gada
14. novembrī Liepājā mirušīs
Elvīras - Šarlotes Johana meitas
Freimanis mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. martā.
Na 544m/33. 34242

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu, uzaicina 1928.g. 2.jūnijā
Saldus pag. mirušā Jāņa Jāņa d.

Šmidriņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 24. martā.
Ne 542m./33. 34243

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu, uzaicina 1919. g. 22. de-
cembrī mirušā Mārtiņa Jura dēla
Freiberga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. >e 535m/33.

Liepājā, 1933. g. 24. martā,
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

34244 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1931.g. 20. feb-
ruārī Liepājā mirušā Ādama ari
Ādolfa Indriķa dēla Jansona
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. martā.
Na 541m/33. 34245

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 19. jan-
vārī Liepājā mirušās Males
Zoracha meitas Niburgs mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 24. martā.
Ne 548m./33. 34246

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13.marta lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 22. aprīlī
Kuldīgas pag. mirušā Pētera
Ģederta d. Gobes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. martā.
N 536m/33. 34247
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. februāra
lēmumu, uzaicina 1927. g.
4. aprīlī Liepājā Kārļa-Alfrēda
Vilhelma d. Meiļera mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
jeb kasvēlētotapstrīdētviņanotā-
riālā kārtībā sastād. testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. e. 24. martā.
Ne 502m,33. 34248
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz š. g. 9. marta
lēmumu, dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1932. g. 7. janvāra lēmumu
slēgtā Gudenieku patērētāju bied-
rība ,,Gudenieku kooperatīvs"
ir galīgi likvidēta, kas atzīmēts
reģistrā. Akts. Ne2/32. 34252b

Liepājā, 1933. g. 24. martā.
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabaltiesa
ar 1933. g. 23. marta lēmumu pa-
ziņo, ka Gdalijs Icika d. Hidekelis,
dz' īv. Daugavpili, Rīgas ielā Ne 29
ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievē-
rojot to, amata personām un
iestādēm: 1) jāuzliek aizliegumi
uz parādnieka nekustamo īpa-
šumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo parādnieku un
kādas naudas summas viņam
pienākas no iestādēm resp.
amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks

vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 1175a. 33. 34260b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 21. no-
vembrī uz Daugavpils pilsētas

valdes lūgumu Šmuilis Zalmaņa
dēls Eidus atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Daugavpils pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību bezvēsts prom-

esošā Šmuiļa Zalmaņa d. Eidusa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 23. martā.
L.Ne 1913a/33. g. 34256x.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. (293.,
295., 298., 301., 309. un 311.) p.
pamata, Ādama Jāņa d. Pastora
prasības lietā pret Jezufatu
Jura m. Pastors, dzim. Ancāns,
par laulības šķiršanu, uzaicina
Jezufatu Jura m. Pastors, dzim.
Ancāns, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdpt
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1933. g. 23. martā.
L.Ne 401p/33. 34257x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Mildas-Bertas Sīmanis lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
17. septembrī Raudas pag. mir.
Friča Jāzepa d. Cālīša atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs pār spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 1045a./33. g. 34258b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. l. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
19. aprīlī mirušā Antona Pētera d.
Audzina (Auziņa), 1932. g. 4. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 7. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 1889a./32. 34259b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
29. aprīlī mirušā Augusta Jāņa d.
Pača, 1932. g. 23. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 12. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 639a/33. 34261b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa Andreja d. Zepa
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Barkavas pag. Ossagolu sādžas
viensētas Ne 1, platībā 6 deset.
546 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. marta.
Ne 352/2004. 34266x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Chrščevas pareizticīgo baz-
nīcas draudzes lūgumu par
Ilūkstes apriņķa Kurcuma pag.
Chrščevas pareizticīgo baznīcas
zemes gabala, platībā 35 ha,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par _ no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. martā.
Ne 369/2012. 34267x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 24. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1933. g.
15. janvārī mirušā Feodora Arte-
mija d. Arcukova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag. un sastāv
no Degļevas sādžas viensētas
N° 14, ar nosaukuma ,,Bērzu"
mājas, platībā 25,385 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ne 236c. 33. 34416b

1933. g. 24. martā.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1933. g. 24. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1914. g. 28. jūlijā mirušā Aloizija
Jēkaba d. Masana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 34413b

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 24. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1928. g.
23. februārī mirušā Vasilija Bo-
risa d. Boikova ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pag., Porožku ciemā
un sastāv no apm. 8 ha zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 24. martā.
Nē 227c. 33. 34496b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
25. novembrī mirušās Tatjanas
Podmogiļščikovs, 1931. g. 28. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 3. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 1371a./32. 34262b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K

^
Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
29. februārī mirušā Silvestra
Staņislava d. Leicana, 1932. g.
27. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
19. novembra lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1933. g. 24. martā.
L. Ne 1578a. 32. 34263b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Viskales pag. aizsargu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsa.ga dienesta apliecību, izd.
no 5. Rīgas aizs. pulka k-ra ar
Jāņa Ji sai is vaidu. 344o



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 24. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
1. septembrī mirušās Anastasijas

Timofeja m. Zacharovs ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Mērdzenes pag., Porožku
ciemā un sastāv no pusideāl-
daļas no 5,6 ha zemes, kādēļ
uzaicina visus kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

1933. g. 24. martā.
Ne 228C./33. 34495b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 255,— ar °/0 un izd.
1933. g. 21. oktobri, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Rein-
holda Purīša nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Vec-
annas muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2102 un sastāv no
,,Krēsliņu Ne 1" mājas, 19,89 ha
zemes platības:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—:

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 6. aprīlī. 702
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 24. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik.
10. sēj. 1239. p.. paziņo,
ka pēc 1932. gada 1. jūlijā
mirušā Andriva Semena dēla
Aleksejeva ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Mēr-
dzenes pag., Platnicku ciemā
un sastāv no min. ciema viensētas
Ne 9, plāt. apm. 9,5 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Na 226c./33. 34499b

1933. g. 24. martā.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 24. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
7. februārī mirušā Donata Au-
gusta d. Vesera ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag. un sastāv no
Salnevas jaunsaimniecības Ne37F
kopplatībā 9,50' ha, kādēļ uz-
aicina visus, kam . būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn. Ne230c./33. 34497b

1933. g. 24. martā.

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 24. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1932. g.
7. aprīlī mirušā Ksavera An-
drieva d. Mičura ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag. Ranču ciemā un
sastāv no apm. 6 ha zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 24. martā.
Ne 229C./33. 34498b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 24. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
24. janvārī mirušās Rozālijas
Jākuba m. Kačkans ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag., Rulanu
ciemā un sastāv no min. ciema
viensētas Ne 8, kopplatībā 6,206
ha, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1933. g. 24. martā.
Ne 225C./33. 34500b

Miertisnesis J. Lietavietis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik
1725. p., uzaicina 1903. gada
10. jūnijā mirušā Staņislava
Andreja dēla šultes mantniekus
uz atstāto no mirušā Vārkavas
pagasta Mazo-Kursīšu sādžā
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 23. martā.
Civillieta Ne 288/33. g. 34277o

Miertiesnesis J. Berķis.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Na 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) , Jonatāna" krāj-aizd. sab.
prasībā par Ls 3000 ar P ,, un
izdevumiem 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Atslēga

nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Apes ielā, V hip. iecirknī
ar zemes grām. reģistra Nell25
(grupā Ne 86, grunts Ne 55) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2731 kv. mtr. platīb.
ar piederumiem:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
ja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 761

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 21. aprīlī,pulksten'dienā, Rīgā, Rūpniecības ielā Ne7,
pārdos 11 izsolē Jēkaba Lindes
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas, novērtētas par
Ls 2000. 760o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā 1933. g. 10. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Lielkalna
nekustamo mantu, kas atrodas
Jelgavas priekšpilsētā, Ziepniek-
kalnā 4. hipot. iec, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 491 (grupā 73,
grunts Ne 69, 70 un 71) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala platībā 57150,3 kv.
metri ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku oarādiem par
Ls 33854,61;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 789

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. lec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka
1933. g. 21. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne9/11,
eksprešu nol., pārdos Jēkaba
Zavicka kustamo mantu, sastā-
vošu no daž. manufaktūras pre-
cēm un novērtētu par Ls 826.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī. 783o
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), sastoanā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka.

1) Gulbenes lauks, b-bas krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā par
Ls 978,01 ar °/0 un izdev.,
1933. g. 21. oktobrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Kudes nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Lejas muižā
ar zemes grām. reģistra Ne 2475
un sastāv no ,,Kurmju Na 68"
mājas:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2530,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 6. aprīli. 701
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) a) Latvijas bankas prasībā
par Ls 290,—, b) Kalnapededzes
bibliot. b-bas par Ls 220,88 ar
o/0 un izdev. 1933. g. 21. oktobrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oto Mašiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlāzberģa muižā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3309 un sastāv
no ,,Pedecu Ne 69a" mājas,
24,65 deset. zemes platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 6. aprīlī. 703
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 10.000,— un Ls 275,—
ar °/9 un izdev. 1933. g. 21. oktobrī
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra Kadila nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr. Vec un Jaunannas muižā
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1153 un sastāv no ,,Vēršu
Ne 2" mājas, 18 dāld. vērtībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.000,— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da—novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 6. aprīli. 704
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ilūkstes apr. I krāj-aizdevu
sab-bas prasībā par Ls 180 ar o/ 0un izdev. 1933. g. 21. oktobrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra Šķepasta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes muižā
ar zemes grāmatu reģistra Ne7975
un sastāv no zemes gabala
,,Gobiņas Ne 27F", kas aptver
24 ha zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 6. aprīlī. 705
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 15.jūlija
Ne 1530 par piedzīšanu no Gus-
tava Zirņa par labu Cēsu krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 4469,38
ar % un izdevumiem, kā arī par
labu citiem kreditoriem 1933. g.
10. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Gustava Kārļa d. Zirņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Cēsu
pilsētrs administratīvās robežās
un sastāv no ,,Murlej" mājas
(reģ. Ne 104) atdalīta zemes ga-
bala ar visiem viņa piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 256, kuram ir zemes kopplat.
3 des. 1191 kv. sāž. 41 kv. pēdas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 700,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 600,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
706 Tiesu izpild. O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kazimira Roka d. Kaira,
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1933.g.
25. marta uzdevuma Ne 13846,
1933. g. 15. novembri, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kazi-
mira Roka d. Kaira nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Jaun-
auces pagastā, Jaunauces muižas
,,Viesturi" Ne37F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4034:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3700,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 757

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Helēnas Augusta m. Tonigs,
dzim. Rozentāls, pēc Jelgavas
apgabaltiesas 1933. g. 25. marta
uzdevuma Ne 13818, 1933. g.
15. novembri, pulksten 10 rītā ,
Jelgavas apgabaitiesassēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Helēnas
Augusta m. Tonigs, dzim. Rozen-
tāls, nekustamo mantu — Jelga-
vas apriņķa Vecauces pagasta
Vītiņu muižas ,,Vītiņu ūdens
dzirnavas" ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5681:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9800,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 30.400,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā 758

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis' Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Emilijas-Minnas Kriša m. Lūkins,
dzim. Kļaviņš, pēc Jelgavas apga-
baltiesas 1933. g. 25. marta
uzdevuma Ne 13837, 1933. g.
15. novembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emilijas-
Minnas Kriša m. Lūkins, dzim.
Kļaviņš, nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa Vecauces pag.
Vītiņu muižas ' ,,Gulbe" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 502:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 23.362,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 759

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspili, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Paulīnes" Giršs prasības ap-
mierināšanai no Ernesta Baula
1933. g. 14. jūnijā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernesta Baula un Edas Bauls
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 2. kvart. ar zemes grām.
Ne 12-B:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 751

Ventspilī, 1933. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Na 7) paziņo, ka:

1) Godeļa Glinkeviča prasības
apmierināšanai no Jura un Annas
Prunskiem 1933. g. 12. jūlijā,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jura un Annas Prunsku
nekustamo mantu , kas atrodas
Ventspilī, 1. kvart. ārzemes grām .
Ne 350: .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 24.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—,un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 6. aprīlī.
750 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī , Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Ventspils pilsētas pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai no
Friča Sudmala 1933. g. 1. no-
vembri, 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Sudmala
Ventspils apr., Dundagas pag.,
Pumpuru mājas ar zemes grām '
Nē 3307:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2160,30 ar o/Q ;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē , jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 748

Ventspilī, 1933. g. 7. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Kristapa Muņķa
1933. g. 1. novembri, 10 rit 'ā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kristapa Munka Ventspils apr.,
Zūru pagasta, Vīnkalna mājas ar
zemes grām. Ne 4144:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē . ljāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 749

Ventspilī, 1933. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
3. novembri, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Miķeļa Pē-
tera dēla Muižnieka nekustamo
mantu, sastāvošu no Nīcas zemes
gabala ,,Sile" Na 26B, aptver.
3,09 deset., atrodas Liepājas apr.
Dunikas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Na 1330.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 148,— ar % un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Miķelim Trūba
Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 300,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 30,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. aprīlī.
N° 529 752

Tiesu izpild. Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā , Dzintara
ielā Ns 9), saskaņā, ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Miķeļa Anša dēla Dižtīde
nekustamo mantu, sastāvošu no
Pērkones ,,Tīde" mājas, aptver
13,72 deset., kas atrodas Liepājas
apriņķī, Pērkones pag. un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 2286.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2000,—, un to
pārdod Otrās Liepājas savstarp.
kreditbiedrības prasības apmieri-
nāšanai par Ls 230,— ar % un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. gada 6. aprīlī..
N° 529 756

Tiesu izpild. Ž. Kinens.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā arCivīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo , ka 1933. g
3. nov., pīkst. 10 rītā, Liepājfsapgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiska izsolē Annas Mkeļa m
Brizga, dzim. Brizga, nekustamo
mantu, sastāv, no Slamste II bij
mežsargu mājas , aptver. 151 88pūrv., atrodas Liepājas apriņķī
?Dunikas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 3387.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—, un to pārdod
Chackeļa Magidsona prasību ap-
mierināšanai par Ls 106,35 ar %un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000,—, Mikelim-Ni-
kolajam Brizga Ls 400t),—.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2500
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās "nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. aprīlī.
Ne 529 753

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 3. novembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kriša Andreja d. Jakabsona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pag.,
sastāv no ,,Lemzer Ne20" mājām
ar zemes platību 65,90 des., un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Nē 1972.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 7500,— un to pārdod
C./S. ,,Konzums ", Kuldīgas vācu
sabiedrības kases, Kuldīgas pag.
valdes, A. Achentala un cit.
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 5400,—,
un Kuldīgas vācu sabiedrības
kasei Ls 1000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 7500
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 750,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Ne 6. 575

Kuldīgā, 1933. g. 26. martā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285* . līdz
1290.p., paziņo, ka 1933. g. 3. no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Miķeļa d.
Trūbes nekustamo mantu, sastā-
vošu no Nīcas zemes gabala
Na 707 un aptver. 12,33 deset.,
kas atrodas Liepājas apr. Dunikas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 2861.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
Jcika Feldmaņa un citu prasību
apmierināšanai par Ls 422,23 ar
% un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. aprīlī.
Na 529 „ 754

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Na 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Jāņa d. Lejas ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
atdalītas no Priekules - Asītes
valsts muižas ,,Aucenieku" mājas
Ne 16F, aptver. 54,33 hekt. ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķa Asītes pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 6806.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 8.000,—, un to pārdod
sabtedr. lļģeciema alusdaritava,
Ādolfa Groša, Kārļa Zīvarta un
citu prasību apmierināšanai par
Ls 4073,— ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 8300 un Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 6000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., "0
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. aprīlī.
Na 92/33. 755

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 3. novembri, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Friča Anša dēli Plaka
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kabiles pagastā
un sastāv no Kabiles muižas
Sillmaņ-Lame ai. Kārkling mā-
jām un ierakstīta Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 2284.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000, un to pārdod
Augusta Achentala, Kuldīgas
vācu sabiedr. kases, Ilzes Pautiņš,
Matisa Kampara un cit. prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas bankai Ls 2200,— un
Valsts zemes bankai Ls 2400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 3000.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

Kuldīgā, 1933. g. 26. martā.
Ne 799/32. 570

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.* 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 3. novembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē

Jāņa Ādama dēla Rusinska ne-
kustamo mantu, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Snēpeles pagastā, un
sastāv no Kundu-Libiņu muižas
atdalīta zemes gabala Ne 2F, ar
nosauk. „Senči", ar zemes platību
22,73 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 10966.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2200 un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 4300.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 220,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Ne 153 571

Kuldīgā, 1933. g. 4. aprīli.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,

1285., ' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 3. novembrī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Eduarda Kārļa d. Diriņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Kuldīgas pilsētas
robežās, sastāv no ,.Veckrauli

N°48F", ar zemes platību 11,11
hektāra un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Na 881.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000—, un to pārdod
Latvijas bankas, Centr. koop.
Pašpalīdzības, Kuldīgas vācu sa-
biedrības kases un citu prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 400,—,
Kuldīgas latviešu evaņģ.-luter.
draudzei Ls 1900,—, Kuldīgas

vācu sabiedrības kasei Ls 1195
un C.'K. Pašpalīdzība Ls 817,97.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma Ls 8000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā,' kup summa
būs lislāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
Un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 26. martā.
Ne 661/32. 572

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,

ka 1933. g. 3. novembri, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jura Anša d. Kārkliņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Raņķu pagastā
un sastāv no Būdenieku Ne 23
mājām, ar zemes platību 68,72
deset. un ierakstīta Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 4572.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10000,— un to pārdod
Latvijas bankas, M. Goldingera
un M. Grundštoks prasību ap-
mierināšanai.
.Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 1000,—?, Latvijas
valstij Ls 4000,— un Jānim Gin-
teram Ls 16.000,—, bez tam pie-
nākas dot Ievai Kārkliņš mūža
uzturu.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 10000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 26. martā.
Ne 57 573

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 3. novembri, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Annas Jāņa m. Jansons ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kabiles pag.
un sastāv no Priedenu mājām
un ierakstīta Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 2277.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000 un to pārdod
Maksa Goldingera un Latvijas
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas bankai Ls 3400,—,
Valsts zemes bankai Ls 1100.—
un nodrošinājums par 1300 kr.
rubļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tierti, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Ne 137. 574

Kuldīgā, 1933.g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13533, ar Matisa Hart-
maņa vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ* tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 765z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-129*0. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
17. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Foka
Vasilija d. Osipova, Izota Afana-
sija d. Osipova, Jāzepa Jāzepa d.
Ostrovska, Olimpija Zinovija d.
Cerikova, Jevmentija Kalina d.
Cerikova, Dementija Jāņa d.
Širokova, Jevtinijas Gurjana m.
Petunovs un Agafona Jāņa d.
Koļesnikova nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Zemgales ielā
Ne 19, Grīvas pils. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1115
un sastāv no zemes gabala
Ne 384F, kopplatībā 12370 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa—, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grivā, 1933. g. 3. aprīlī.
577 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290* . p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
17. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Art-
mona Jāzepa d. Koļesnikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Miera ielā Ne 2, Grīvas
pils. hip. iecirknī ar zemes grām.
reģistra Ne 980 un sastāv no
zemes gabala Ne 370F, kop-
platībā 2460 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 5. aprīlī. 578
Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grivā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
17. jūnijā, 10 rītā . Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos publiskā izsolē Geno-
vefas Jāņa m. Adamuks nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā,
Vakzāles ielā Nē 64, Grīvas pils.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Nē 763 un sastāv no
zemes gabala Nē 128F, kopplatībā
1862 kv. m:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošibas nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 4. aprīlī 579
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā,Stiklu ielāNel),
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
17. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāzepa d. Baldaševiča nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Parka
ielā Ne 6, Grīvas pils. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1195
un sastāv no zemes gabala
Ne 1327F, kopplatībā 18748 kv.
metru:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekue' mās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 5. aprīlī. 580
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Na 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 406,56
ar %, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 12. sept.
Ne 2955/z rīkojuma, piedzīšanai
1933. g. 21. oktobrī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Augusta d. Broka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 8910 un
sastāv no zemes gabala Ne 337F
ar nosaukumu ,,Peismaņi", pla-
tībā 17,52 ha:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Lsl200,—,

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 3. aprīlī. 712
Tiesu izpildītājs O. Vilks,

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. *p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sab. konkursa valdes
prasības Ls 100, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 14. marta Ne 1090a/32.
izpildu raksta piedzīšanai 1933. g.
21. oktobri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī .Latgalesapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mirušā Donata
Ivana d. Zvidriņa īpašuma tiesī-
bas uz ideālo ' pusi ('2 ) no
nekustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
Bokanu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Nē 1876
un sastāv no Bokanu sādžas
zemniekiem piešķirtas zemes ze-
mes gabaliem Nē 7, 22 un 31,
kopplatībā 10 des. 2129 kv. sāž.;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 1000,—;

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļinos, 1933. g.6. aprīlī. 713
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 529,32 ar%,
pēc Rēzeknes 1. iec. miertiesneša
1931. g. 31. marta Ne 854 sprie-
duma uzraksta piedzīšanai 1933.g.
21. oktobri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī .Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pāvula, viņš arī
Povuls, Pētera d. Stabulnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Stabulnieku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ne 17802
un sastāv no Stabulnieku sādžas
viensētas Ne 6 un 6a diviem
zemes gabaliem, kopplatībā
7,552 ha ar ēkām:

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustarņās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 3. aprīlī.
714 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes iela
Ne9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sab. konkursa valdes
prasības Ls 198,48 ar o/0) pēc
Rēzeknes 1. iec. miertiesneša
1926. g. 2. jūl. Ne 1852 sprieduma
uzraksta piedzīšanai 1933. g.
21. oktobri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī Latgalesapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Staņislava Domi-
nika d. Serpovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Jaun-Mu-
ranu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ne 17069
un sastāv no viensētas Ne 15,
platībā 6,384 ha:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1400,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un dokumen
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 3. aprīlī.
715 Tiesu izpild. O. Vilks.

Blīdienas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus, izdotus ar Artura-Ro-
berta Ungura vārdu; 1) Latvijas
iekšzemes pasi CV Ne 011857, izd.
no Blīdienas pagasta valdes 1927.
gada 6. septembrī ar Ne 57;
2)karaklausībasapliecību Na4518,
izdotu no Tukuma-Talsu kara
apriņķa priekšnieka 1924. gada
5. maijā, un 3) darba grāmatiņu
Z Ns 18436, izdotu no Blīdienas
pagasta valdes 1932. g. 25. jūnijā
ar >& 276. 347z

Biķernieku pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi LA Na 005515, izd. no Sēlpils
pagasta valdes 1928. g. 26. jūlijā
ar Na 1511, ar Samsona Trafi-
movs vārdu, dzim. 1892. g.
20. jūlijā. 33524z



ligas tirgotāju bankas
akciju sabiedrības

valde pagodinās ielūgt savus ak-
cionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
kas notiks sestdien, 1933. g.
13. maijā, pīkst. 16 pēc pusd.,
bankas telpās, Doma laukumā II.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana, padomes un revīzijas
komisijas ziņojums un valdes
atsvabināšana no atbildības
par notecējušo gadu.

3) Peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana.

4) Statūtu grozīšana.
5) Budžets 1933. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi pieprasījumi un pazi-

ņojumi.
§58. statūtos: Visiem akciju

īpašniekiem ir tiesība piedalīties
vispārīgās sapulcēs, bet balss-
tiesība ir tikai tam akcionāram,
kam pieder ne mazāk kā piecas
akcijas, katras piecas akcijas dcd
vienu balsi. Tie akcionāri, ku-
riem ir mazāk kā piecas ak-
cijas, var savienoties kopā un
izvēlēt no sava vidus tik uz 5 ak-
cijām 1 balsstiesīgu akcionāru.
Vispārējā akcionāru sapulcē vie-
nam akcionāram personīgi un uz
pilnvaru pamata var piederēt ne
vairāk balsu, kā tik, cik piešķir
viena desmitā daļa no visa pamat-
kapitāla.

§ 59. statūtos: Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas biedrības valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārīgas sapulces un netiek ņem-
tas atpakaļ līdz sapulces beigām.

Orīģinālakciju vietā var priekšā
stādīt valsts, kā arī valdības ap-
stiprinātu kredītiestāžu apliecības
par akciju pieņemšanu glabāšanā
vai ieķīlāšanu * Tāpat pieņema-
mas no vispārējām sapulcēm iz-
vēlētu un finanču ministrijas ap-
stiprinātu ārzemju kredītiestāžu
un bankas kantoru apliecības.
Apliecībās jābūt atzīmētiem ak-
ciju numuriem. 770z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
ielā Na 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 155 ar o,
pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1930. g. 23. janvāra Nē 251
izpildu raksta piedzīšanai 1933. g.
21. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Gerasjma
Anisima d. Anisimova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 9066 un
sastāv no zemes gabala Ne 13F
ar nosaukumu ,,Apini", platībā
15,27 ha:

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiska izsolē novērtēta par
Ls 2500,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 716

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības
Ls 56,12, pēc Rēzeknes 2. iec.
miertiesu. 1928. g. 7. febr. Ne 180
sprieduma uzraksta piedzīšanai
1933. g. 21. oktobrī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolējura Pētera
dēla Čaunana nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, ar zemes grām.
reģistra Ne 9262 un sastāv no
zemes gabala Na 53F ar nosau-
kumu ,,)aunzemi", platībā
15,20 ha ar ēkām:

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes ' grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 717

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž ,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā Ne 15) paziņo, ka:

1) dzensiksnu un ādas rūpniec.
un tirdzniec. akc. sab. ,,J . Taube"
prasības Ls 3104,86 ar %, pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas izpildu raksta Ne 414821 no
1930. g. 18. sept. un Latvijas
bankas Ls 4558,48 ar °/0, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas vadītāja 1931.g. 14.marta
sprieduma L. Ne 614p/31. uz-
raksta uz zemes grāmatu akta,
piedzīšanai 1933. g. 17. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kopeļa Dāvida d.
Lāzera nekustamo mantu, kas
atrodas Zilupes pils., Dagdas ielā
Na 2, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 8990 (71. sēj.) un sastāv no
zemes gabala Ne 5F, platībā
1755 kv. mtr. ar koka dzīvojamo
un citām ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000, bet solīšana
sāksies no novērtēšanasvai priekš
rocīgu prasību baudoš. summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi; 1) Ls 8000 Latvijas
bankai un 2) Hajai Gurevič
Ls 10000:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda " tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu- izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 6. aprīlī.
711 Tiesu izp. N. Jankovičs.

m )C«w iestātu
sludinājumi.

> i, »

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. aprīlī, pīkst. 10, Marijas ielā
Na 113, dz. 71, pārdos vairāksolī-
šanā Jankeļa un Hodes Paster-
naku dažādas mantas, novērtētas
par Ls 462,50 par labu Almai
Nonācis. Manta apskatāma pār-
došanas laikā un vietā. 762z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Na 15) paziņo, ka:

1) Osipa Ševeļa prasības Ls 294
piedzīšanai, pēc Latgales apgabal-
tiesas 2. civīlnodaļas izpildu
raksta Ne 1623 no 20./22. febr.
1932. g., 1933. g. 28. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pāvela Alekseja d.
Černenoka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Brigu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 580 (4. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta folvarka ,,Čistije-
Prudi" Ne 4, platībā 99,55 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
prlekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka:

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 6. aprīlī.
710 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24 aprīlī, pīkst. 10, Marijas ielā
Na 128 Vispārējās apdroš. sab.
nel. gad. prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā A./S. ,,A. Jansons
koku apstrād. fabr." piederošas
mantas, sastāvošas no 2 sm.
automobiļiem un novērtētiem par
Ls 900,—. 763z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare, uz Rīgas prefektūras
12. iec. priekšnieka 1933. gada
30. marta Ne 4774 protokola pa-
mata, izsludina pilsoņa Hugo
Feits zirga pasi Na 25650, izdotu
no Rīgas pilsētas valdes 1931. g.
ar Gustava Liepukalna vārdu,
par nozaudētu un nederīgu.

1932. g. zirgf pēc pirkšanas
pārdošanas pārgājis pilsoņa Hugo
Feits īpašumā. 764

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ne C 008484, izd. 1932. g.
9. martā Harbinā ar Ideļa
Hiršhorna vārdu. 784o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Na 004653 E, izd. 1931. g.
30. dec. Dancigā ar Nochuma
Kaplana vārdu. 785o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 32183/30006,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 9. jūn. ar Jāņa
Buze-Boze vārdu. 782o'

Biķernieku pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasiJV Ne020025, izd. no Izvaltas
pagasta valdes 1929. g. 22. aprīlī
ar Ne 3631, ar Kanona Trafimovs
vārdu, dzim. 1863. g. un 1) zirga
pasi Ne 78922, izd. no Biķernieku
pag. valdes 1932. g. 6. decembrī
ar Ne 72, ar Andreja Trifonovs
vārdu. Zirgs un pase pārdoti
Kanonam Trafimovam. 33525z

Kraukļu pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus; 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 278241 ser. AP Ne010233,
izdotu no Rīgas prefektūras pasu
nodaļas 1927. g. 28. decembrī ar
Jāņa-Alfrēda Tikiņa vārdu, un
2) darba grāmatiņu Ne70, ser. V,
izdotu no Grašu pagasta valdes
ar Sergeja Andronova v. 95z

3>a&ādi
sludlii«8fBinKi.

I— __j
Audumu akciju sabiedrība

,.Denteile"
valde, saskaņā ar statūtu § 46,
uzaicina akcionārus uz

kārt. pili akti. sagulu,
kas notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 5,
Valentines ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1932. g.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums.
3) Budžets 1933. gadam.
4) Vēlēšanas. 773
5) Dažādi jautājumi.

Ja uz sapulci nesanāktu pare-
dzētais akcionāru skaits, tad
otra sapulce, kas būs pilntiesīga,
neatkarīgi no sanākušo akcionāru
skaita, notiks š. g. 15. jūnijā.
Valentines ielā 3/5, pīkst. 5.

Rīgas Centrālcietuma
darbinieku krāj-aizdevu
un palidzibas sabiedrība,
uz sabiedrības statūtu § 83. un 84.
pamata, sasauc

Vkārtējo
pilno biedru sapulci

1933. g. 30. aprīlī, pīkst. 16, Rīgā,
maza Matisa ielā Ns 1 (kluba
telpās, administrācijas namā).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Sabiedrības pārvaldes (valdes,

padomes un revīzijas komi-
sijas) ziņojumi par 1932. g.
sabiedrības darbību, darbības
gada pārskata apstiprināšana
un peļņas sadalīšana.

3) Sabiedrības 1933. g. budžeta
apstiprināšana.

4) Pārvaldes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas.

5) Sakarā ar jauno likumu par
aizdevumu procentu normu,
procentu likmju pārgrozīšana,
iegādājamo paju s aita noteik-
šana, sabiedrības apgrozības
līdzekļu rašana un līdzekļu
pavairošana aizdevumiem.

6) Dažādi jautājumi,ja tādi būtu.
Piezīme: Pilnā sapulcē ieeja,

uzrādot biedru grāmatiņas ar
tanīs izdarītiem ierakstījumiem
par paja iemaksāšanu.

''Sez Valde.

Tirdzn. paju sabiedrības

Jipas alus darītavas"
valde uzaicina dalībniekus uz

kārtējo pilno sapulci
1933. g. 4. maijā, pīkst. 1 diena,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1932. gada pārskata pieņem-

šana.
3) Budžets 1933. gadam.
4) Vēlēšanas. 778
5) Pieprasījumi un priekšlikumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Fridricha Birgera

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 20. aprilī, pīkst.
19, Rīgā, Zigfrīda Meierovica
bulv. Ns 7, dz. 7, ar šādu dienas
kārtību:
1) Kuratora ziņojums.
2) Kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 767z

Zvērināts kurators.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„VOLERI"
koku apstrādāšanas un

eksporta
valde uzaicina godātos akcionārus
ierasties 1933. g. 13. maijā,pl st.
9 rītā, Rīgas Tirgotāju Bankas
A/S. telpās, Doma laukumā 11, uz

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1932. g. pārskata apstiprinā-
šana, revīzijas komisijas ziņo-
jums un vades atsvabināšana
no atbildības par notecējušo
gadu.

2) Budžets 1933. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi pieprasījumi un pazi-

ņojumi. 769z

Paziņojums.
Akciju sabiedrības

„RĪGAS RAUGS'
gadskārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks 1933. g. 30. aprīlī, pīkst.
8 vakarā, Rīgā, Antonijas ielā
Ns 8, dz. 4.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šana.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un 1932. g. darbības
pārskata apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

780z Valde.

Akciju sabiedrības

Fr. Šindlers
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1933. g. 4. maijā, pīkst. 2 diena,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1932. g.
3) Vēlēšanas.
4) Pieprasījumi un priekšlikumļ.

Akc. sab.

,.Brfiļi Erhardt"
kārtējā pilnā sapulce

notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
Raiņa bulv. Ns 15, dz. 6, 1933. g.
30. "aprīlī, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1932. g. pārskata un bilances

pieņemšana un apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

768z Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ir piesūtīšanu pa pastu ,, 0.20

Paziņojums.
Akc. sab. ķ īmiska fabrika

„ALKAU"
gadskārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks 1933. g. 30. aprīli, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, Antonijas ielā
Ns 8, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1932. gada dar-
bības pārskata apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

781 z Valde.

Apdrošināšanas & transporta
akciju sabiedrība

..Daugava"
valde uz statūtu § 14 pamata uz-
aicina sabiedrības akcionārus ie-
rasties uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks š. g.5. maijā, pīkst.15,
valdes telpās, Rīgā, 1.Jēkaba ielā
Ns 6/8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1932. g. pārskata pieņemšana.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Budžets 1933. gadam.
5) Vēlēšanas. 772
6) Jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāiesniedz uz sta-
tūtu § 15. p. pamata savas akcijas
valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms
vispārējās sapulces sanākšanas ,
kūjas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ pirms sapulces beigām.

Izdevniecības akc. sab.

,,bridis"
vispārējā

kārtējā akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 2. maijā, pīkst. 10
no rīta, sabiedrības birojā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 57.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1931. g. darbības gada pār-

skata un bilances caurskatī-
šana un apstiprināšana.

4) Budžets 1933. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un jautā

jumi. 766z Valde.

Jeiļi]nii" A./S.
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju akcionāru sapulci
kas notiks š. g. 29. aprīli, pīkst.
5 p. p., sabiedrības telpās, Rīgā,
Zirgu ielā Ns 9/11, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) Bilances un pārskata par 1932.
gadu caurskatīšana un ap-
stiprināšana.

4) Direkcijas atsvabināšana no
atbildības par viņas 1932. g.
darbību.

5) Budžets 1933. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi. 775z

A./S. Rīgas ķīm. fabr. „JUQLA"
valde sasauc 1933. g. 2. maijā,
pīkst. 17, valdes telpās, Gogoļa
ielā Ns 13,
KĀRTĒJO PILNU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) 1933. g. budžeta apstiprinās.
5) A/S. nosaukuma , t. i. statūtu

1. paragr. grozīšana.
6) Valdes ziņojumi.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 777z

(ffīiSijfS
kvēlspuldžu un radio tirdzniecības

akciju sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1933. g. 2. maijā,
pīkst. 5 pēc pusd., Kungu ielā
Ns 2, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1932. g. pārskats un bilance.
3) Revīzijas komisijas protokoli,

ziņojumi un slēdzieni.
4) 1932. g. peļņas sadalīšana.
5) Valdes un revīzijas komisijas

atalgojums.
6) Budžets un darbības plāns

1933. gadam.
7) Valdes locekļu vēlēšana.
8) Revīzijas locekļu vēlēšana.
9) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 774z

Tirdzniecības un rūpniecības

a/$ „£§mex"
likvidācijas komisija

paziņo, ka saskaņā ar finanču
ministrijas tirdzniecības-rūpnie-
cības departamenta 1933. g.
28. marta paziņojumu ar Ns T ad.
402/2, finanču ministra kungs
1933. g. 24. martā apstiprinājis
komisijas sēdekli

RilāJoniHIoULl
i Ar šo uzaicina visas personas
un iestādes, kam būtu kaut kādi
prasījumi vai prasības pret tirdz-
niecības un rūpniecības A./S.
,,Limex", pieteikt tādas pēc augš-
minētās adreses divu mēnešu
laikā, skaitot no šā paziņojuma
iespiešanas dienas. 771z.

Likvidācijas komisija.

F. 1.Valsts saimniecības departaments
1933. g. 21. aprīlī, pulksten 11 Valsts cukura fabriku birojā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 1,3, dz. 7,

izdos rakstveida sacensībā
Liepājas cukura fabrikas galvenj.s ēkas pārbūves
un piebūves un mēchaniskās darbnīcas un cukura

noliktavas pārbūves darbus.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem, kā arī

darbu aprakstiem un plāniem var iepazīties Valsts cukura fabriku
birojā Rīgā, L. Smilšu ielā Nē 1/3, dz. 7, no pīkst. 9 līdz 15.

L 110 790OH^B-HnBn^naH--^HBMBl

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izatudina rofisf veidā racensīfiat'

1933. g. 20. aprīlī:

uz I. labuma katlu dzelzi — 90 plāksnes
1933. g. 27. aprīlī:

uz darba rīku tēraudu, pēc saraksta — 2675 kg
Sacensību sākums pulkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-

iemaksā 50/0 drcšīb?s naudas no piedāvājun u vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā Ne 3, st. 103. L. 93 787

lieli!» virsvaldes materiāluii,
papildinot savu š. g. 6. aprīļa sludinājumu, aizrāda, ka

Saterzāslem visiem jābūt no sutfrabtērauda.
L 60 788 Materiālu apgādes priekšnieks.

—???«IIIIIM^—^—???!—??!I———I IIIIMMIM IMI III «MII II

Liepājas pilsētas elektrības iin tļāzes iestāto
izdos š. g. 3. maijā rakstveida izsolē 746

transformatoru, kabeļu, augstsprieguma piede-
rumu, kā arī 2,25 t turbīneļļis piegādes.
Piegāžu noteikumus izsniedz eleklr. un ,āzes iestāžu kantorī,

Kr. Barona ielā 58, turpat dod arī attiecīgus paskaidrojumus.

Līvānu virsmežnietlbas
š. g. Vaid. Vēstn. 78 num. ievietotā sludinājumā 1. vienības

materiāliem
pievienojas vēl 175,23 setri stut- un papīrmalkas.


	Valdības Vēstnesis no. 82 10.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933휛⢢휛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cenu inspektora rīkojums.���Ԁ␀
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Skaistmuižas meliorācijas sabiedrībā „Linoks", jāņem dalība Linoka ezera novada II daļas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.�⸠㌮慲瑡屵〱ㄳ浵浵Ⱐ獡獫慜田ㄴ㙜田ㄠ慲ₚ屵〱㉢猠瑩敳慳‱㤳〮⸠ㄶ⸠慰牜田ㄲ扜田ㄳ捡屵〱ㄳ浵浵Ⱐ楲汜田ㄱ㍧瑡⁵渠条汜田ㄲ执椠汩歶楤屵〱ㄳ瑡⸠䰮⁎猠㤯㈰⸠朠㌳㤹㉢ഊ剜田ㄲ执屵〱〱Ⱐㄹ㌳⸠朮′㈮慲瑜田ㄮ⁎潤⸠灜田ㅲ穩屵〱㐶愠瘮⁌⸠䉲略浭敲献⁓敫牥瑜田ㅲ愠瘮⁓瑜田ㄶ扲攮b牥
	Valdības iestāžu paziņojumi.�蜂��頁䔇頁䔇�������
	KURSI.
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Landskoronas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Maču, M. Andžanu un L. Andžanu sādžu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.�šanā.�⸠㌮慲瑡屵〱ㄳ浵浵Ⱐ獡獫慜田ㄴ㙜田ㄠ慲ₚ屵〱㉢猠瑩敳慳‱㤳〮⸠ㄶ⸠慰牜田ㄲ扜田ㄳ捡屵〱ㄳ浵浵Ⱐ楲汜田ㄱ㍧瑡⁵渠条汜田ㄲ执椠汩歶楤屵〱ㄳ瑡⸠䰮⁎猠㤯㈰⸠朠㌳㤹㉢ഊ剜田ㄲ执屵〱〱Ⱐㄹ㌳⸠朮′㈮慲瑜田ㄮ⁎潤⸠灜田ㅲ穩屵〱㐶愠瘮⁌⸠䉲略浭敲献⁓敫牥瑜田ㅲ愠瘮⁓瑜田ㄶ扲攮b
	Paziņojums.�����
	Māksla.�猀㘹〱㐶
	Article
	Article
	Tiesu sludinājumi. i�ums.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


